
ŠVP PV - Krok za krokem celým rokem                                                        Mateřská škola Svojetice

INTEGROVANÉ BLOKY

PODZIMNÍ PUTOVÁNÍ

• Vítáme tě mezi námi – krok k přátelství
               Já a moji kamarádi
               Cestička do školky 
               Přes silnici za ruku
                  

• Barevný podzim - krok k poznání 
   Šel zahradník do zahrady
   O čem si šeptá les ?
   Den Stromů
   Listování nejen v knížkách

• Podzimní dílny – krok k samostatnosti
   Jablkohraní, Bramboriáda, Dýňování
   Podzimníček

               Není drak jako drak       

ZIMNÍ RADOVÁNKY

• Vánoční těšení – krok k radosti 
                Než zazvoní zvoneček
                Strom přání
                Půjdeme spolu do Betléma                   
                   

• Putování sněhové vločky – krok k vědění
     Cesta za zimní královnou
     Cesta za zimními sporty
     Co mé tělo dovede
     Cesta za pohádkou

• Zimní dílny – krok k tradicím
     Vánoční dílna

                 Sněhuláci dají práci
                 Masopust či karneval 

JARNÍ PROBOUZENÍ

• Když se jaro probudí – krok k proměně
     Máme rádi zvířata

                 Co se děje v trávě ?
                 Rozkvetlo vše okolo

• Svět kolem nás – krok k učení
                Putování kapky vody
                Modrá planeta – Den Země
                Z čeho asi může být
                Až budu velký, velká

• Jarní dílny – krok k fantazii
     Velikonoční dílna
     Odpadková dílna

                 Čarodějnická dílna
                 Z radosti a od srdce

  

 LETNÍ VÝPRAVY

• Touláme se, touláme – krok k odvaze
      Toulky přírodou
      Po silnici, ve vzduchu i po vodě
     

• Duhové léto – krok k rozhodování
       Barevná olympiáda
       Sláva oslava!
       Brzy budou prázdniny

• Letní dílny – krok k objevování
       Brýle kouzelníka přírody
       Bylinková dílna
       Zahradní slavnost


